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Приложение № 18

         к МР ГШ ВС РФ - 2017
ЖУРНАЛ
проверок осуществления воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации

____________________________________________________________________
(наименование организации)

, 

_____________________________________________________________________
	Дата проверки
	Должность,
фамилия и инициалы
проверяющего
	Результаты проверки,
основные недостатки
и выводы (оценка
за качество осуществления
воинского учета)
	Решение руководителя
организации
по результатам проверки.
Отметка об устранении выявленных недостатков

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Примечание: журнал должен быть зарегистрирован, пронумерован, прошнурован, опечатан и заверен подписью руководителя организации (военного комиссара, руководителя органа местного самоуправления). Графа 4 заполняется только в организации.
         Рекомендации: при ведении в организации журнала проверок осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в ВС РФ, обязательно наличие отметок  руководителя организации по результатам проверки и отметки об устранении  выявленных недостатков.
Пример: «Работу по организации осуществления воинского учёта проводить согласно Плана». «Выявленные недостатки устранить в срок до …. и об устранении недостатков доложить к исходу …» и т.д.
